

Capturas de Especies

RIBADESELLA

Desde: 1-May-2018

Hasta: 31-May-2018

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	94,91	2.549,90	26,87	1,19
SCR CENTOLLO	130,10	1.402,50	10,78	0,66
SLO LANGOSTA	2,54	101,60	40,00	0,05
LIO NECORA/ANDARICA	78,00	1.170,00	15,00	0,55
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	3,24	194,40	60,00	0,09
SUBTOTAL CRUSTACEOS	308,79	5.418,40		
OCC PULPO	7.397,30	76.947,02	10,40	35,99
SUBTOTAL MOLUSCOS	7.397,30	76.947,02		
SBA ALIGOTE	208,40	523,21	2,51	0,24
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	19,40	83,74	4,32	0,04
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	179,40	3.732,13	20,80	1,75
BOG BOGA	957,00	622,05	0,65	0,29
PAC BRECA/PICA	60,00	221,44	3,69	0,10
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	3,00	1,80	0,60	0,00
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	28,90	97,88	3,39	0,05
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	2,50	21,60	8,64	0,01
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	0,60	0,72	1,20	0,00
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	226,80	422,03	1,86	0,20
BIB FANECA/FANECA	189,10	449,76	2,38	0,21
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	14,40	64,10	4,45	0,03
HOM JUREL/CHICHARRO	4.579,00	8.540,53	1,87	3,99
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	1.112,30	2.859,05	2,57	1,34
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	10,90	144,10	13,22	0,07
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	8,90	178,30	20,03	0,08
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGO	2,00	3,00	1,50	0,00
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	19.422,70	73.065,03	3,76	34,17
DGH PELAO/GATA	1,30	1,82	1,40	0,00
MNZ RAPES/PIXINES	4.759,20	38.224,00	8,03	17,88
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	715,10	636,81	0,89	0,30
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	6,20	91,50	14,76	0,04
TUR RODABALLO/CLAVUDO	21,50	628,45	29,23	0,29
JOD SAN MARTIN	3,70	54,00	14,59	0,03
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	82,80	704,38	8,51	0,33
MZZ VARIOS	98,50	64,80	0,66	0,03
SUBTOTAL PECES	32.713,60	131.436,23		
TOTALES ...	40.419,69	213.801,65		